ক্রঃ নং আলোচ্যবিষ য় আলোচনা সিদ্ধান্ত বাস্তবায়নকারী
প্লান অনুমোদন - মহর আলী মোল্লা, উপমহাপরিদর্শক, উপমহাপরিদর্শকের কার্যালয়, টাঙ্গাইল।

পরিশেষে আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

Tausifur Hasan

সিকদার মোহাম্মদ তৌহিদুল হাসান
সহকারী মহাপরিদর্শক (সেফটি)

স্মারক নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০১.০৬.০০৯.১৭. ২৬৭

তারিখ: ১৮ ভাদ্র ১৪২৮
০২ সেপ্টেম্বর ২০২১

অনুলিপি সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলঃ

১। মহাপরিদর্শক, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর।

২। যুগ্ম মহাপরিদর্শক, প্রশাসন ও উন্নয়ন শাখা, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।

Tausifur Hasan